


Krunderup Auto ApS
Sirvej 1B, Naur, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 93 22 07

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.



Kurt Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krunderup Auto ApS Sirvej 1B, Naur 7500 Holstebro
	Telefon: 97432142 Telefax: 97432068 Hjemmeside: www.krunderup-auto.dk
	CVR-nr.: 27 93 22 07 Stiftet: 29. juni 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med reparationer og service af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.616.145	1.891.401
1 Personaleomkostninger	-1.564.762	-1.487.529
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.777	-19.630
Resultat før finansielle poster	-11.394	384.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.412	22.488
Andre finansielle indtægter	0	97
Andre finansielle omkostninger	0	-2.302
Resultat før skat	8.018	404.525
2 Skat af årets resultat	-1.988	-99.368
Årets resultat	6.030	305.157
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.030	305.157
Disponeret i alt	6.030	305.157

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.719	171.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>295.719</u>	<u>171.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>295.719</u>	<u>171.844</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	504.500	630.250
Varebeholdninger i alt	<u>504.500</u>	<u>630.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	632.529	648.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	591.660	388.541
Udsudte skatteaktiver	0	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	18.612	0
Andre tilgodehavender	0	21.150
Tilgodehavender i alt	<u>1.242.801</u>	<u>1.061.960</u>
Likvide beholdninger	<u>362.974</u>	<u>701.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.110.275</u>	<u>2.394.011</u>
Aktiver i alt	<u>2.405.994</u>	<u>2.565.855</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.646.938	1.640.908
	Egenkapital i alt	1.771.938	1.765.908
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.600	0
	Hensatte forpligtelser i alt	16.600	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.939	305.050
	Selskabsskat	0	98.368
	Anden gæld	382.517	396.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	617.456	799.947
	Gældsforpligtelser i alt	617.456	799.947
	Passiver i alt	2.405.994	2.565.855
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.372.080	1.348.402
Pensioner	156.195	105.326
Andre omkostninger til social sikring	36.487	33.801
	<u>1.564.762</u>	<u>1.487.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.612	98.368
Årets regulering af udskudt skat	20.600	1.000
	<u>1.988</u>	<u>99.368</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris 31. december	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Afskrivninger 1. januar	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-70.000</u>	<u>-70.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	430.670	443.670
Tilgang i årets løb	239.530	87.000
Afgang i årets løb	-110.000	-100.000
Kostpris 31. december	<u>560.200</u>	<u>430.670</u>
Afskrivninger 1. januar	-258.826	-317.078
Årets afskrivninger	-58.822	-41.748
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	53.167	100.000
Afskrivninger 31. december	<u>-264.481</u>	<u>-258.826</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>295.719</u>	<u>171.844</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.640.908	1.335.751
Årets overførte overskud	<u>6.030</u>	<u>305.157</u>
	<u>1.646.938</u>	<u>1.640.908</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	600.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiedler Holding ApS, CVR-nr. 28710690 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.